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Cod.Cen.

Murcia, a 26 de septiembre de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30002775

30011843

30008340

30011788

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES - 
MURCIA)

IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA 
(LORCA - LORCA)

0590004

0590005

0590016

0592011

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

S

N

1

1

1

2

01/09/18

27/09/18

Itinera con 30011685 IES FELIPE DE BORBÓN (CEUTI - CEUTÍ)

Sustituye a ...18522N

Sustituye a ...00966G

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

Pro/Def


