## Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 26/09/2018 - Listado a 26 de Septiembre de 2018, a las 12:17

Pro/	Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Ob	servaciones anulación
D	30002775 IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)	0590004	Tiempo Parcial 7 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/18	N	Sustituye a18522N
D	30011843 IES ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA)	0590005	Completa	VP	AFINES	1	1		N	Cushayo a 1002214
Itine	30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA) era con 30011685 IES FELIPE DE BORBÓN (CEUTI - CEUTÍ)	0590016	Completa	VS		1	1	27/09/18	S	Sustituye a00966G
D	30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA (LORCA - LORCA)	0592011	Completa	VP		2	1		N	

Murcia, a 26 de septiembre de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís